



VICH 6693 A/S

Industrivej 48, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 69 47 95

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017

Henrik Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | VICH 6693 A/S Industrivej 48 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 26 69 47 95 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Henrik Jansen Hans Tønder Jensen Torben Larsen |
| Direktion | Henrik Jansen |
| Revision | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | H. Jansen Holding A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringer i aktier og kapitalandele samt anden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 653 t.kr. mod 656 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 653.493 | 656 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -484.621 | -405 |
| Driftsresultat | 168.872 | 251 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 55.384 | 139 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -59.368 | -58 |
| Resultat før skat | 164.888 | 332 |
| Skat af årets resultat | -36.275 | 21 |
| Årets resultat | 128.613 | 353 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 128.613 | 353 |
| Disponeret i alt | 128.613 | 353 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|--|--------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Grunde og bygninger | 30.109.481 | 0 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 226.842 | 453 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>30.336.323</u> | <u>453</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>30.336.323</u> | <u>453</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 25.000 | 25 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 1.830 |
| | Udskudte skatteaktiver | 34.002 | 21 |
| | Andre tilgodehavender | 1.183.035 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.242.037</u> | <u>1.876</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>0</u> | <u>47</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.242.037</u> | <u>1.923</u> |
| | Aktiver i alt | <u>31.578.360</u> | <u>2.376</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|-------------------|--------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | 1.327.650 | 1.199 |
| Egenkapital i alt | 1.827.650 | 1.699 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 527.559 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 527.559 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 21.221.112 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 337.552 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 80.430 | 37 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 6.898.761 | 440 |
| Selskabsskat | 48.804 | 0 |
| Anden gæld | 636.492 | 200 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 29.223.151 | 677 |
| Gældsforpligtelser i alt | 29.750.710 | 677 |
| Passiver i alt | 31.578.360 | 2.376 |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

| | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|--|-------------------|------------------|
| 1. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 30.212.520 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2017 | 30.212.520 | 0 |
| Afskrivninger 1. juli 2016 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -103.039 | 0 |
| Afskrivninger 30. juni 2017 | -103.039 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 30.109.481 | 0 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 21.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Jansen Holding A/S, CVR-nr. 82256016 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
